PONTES COMERCIO VAREJISTA DE AUTO PEÇAS, SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E LOGÍSTICA

CNPJ 04.688.587/0001-24 Avenida Roberto Camelier, N° 412 – CEP 66.033-640 Bairro      Jurunas – BELÉM /

PARÁ  Email: Pontesservicos24@gmail.com

Belém, 13 de Fevereiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

GABINETE DO VICE-PREFEITO

ASSUNTO: ACEITE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2024 - ACARA

 Honrados em cumprimentá-los, em resposta ao oficio n° 0051/2025, enviado no dia

07/02/2025, a empresa PONTES COMERCIO VAREJISTA DE AUTO PEÇAS SERVIÇOS

MANUTENÇÃO E LOGISTICA, inscritos no CNPJ: 04.688.587/0001-24, situada na Avenida

Roberto Camelier, 412 – Jurunas – CEP 66033.640, Vem por meio deste, Manifestar seu ACEITE

na ADESÃO na ATA N° 027/2024 – ACARA., cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DE

PEQUENO E MÉDIO PORTE, mensal, com quilometragem livre, sem motorista e sem

fornecimento de combustível, no quantitativo abaixo descrito:

Agradecemos a confiança depositada em nossos serviços e desde já, nos colocamos a inteira

disposição.

Atenciosamente,

______________________________________________

PONTES COMERCIO VAREJISTA DE AUTO PEÇAS,

SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E LOGISTICA.

CNPJ 04.688.587/0001-24.

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. VALOR

UNITARIO

VALOR

MENSAL

VALOR

GLOBAL

17 VEICULO

UTILITARIO PICK

UP PEQUENO

MÊS 01 R$ 6.900,00 R$

6.900,00

R$82.800,00

18 VEICULO

UTILITARIO TIPO

PICK UP

MÊS 03 R$

13.400,00

R$

40.200,00

R$ 482.400,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 565.200,00

mailto:Pontesservicos24@gmail.com

		2025-02-13T14:50:23-0300
	PONTES COMERCIO VAREJISTA DE AUTO PECAS,SERVICOS,:04688587000124

		2025-03-31T16:36:37-0300
	HUGO FERNANDO DE SOUZA ATAYDE